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Praca równoległa (Dry Run ) – próbna praca nowego systemu mająca na celu weryfikację poprawności realizacji wszystkich procesów biznesowych w oparciu o zatwierdzone procedury.

FITs (Functional Integration Tests ) – testy mające na celu weryfikację kompletności i poprawności wykonywania poszczególnych funkcji oprogramowania (przesyłania / odbierania komunikatów) z wykorzystaniem danych wejściowych z poszczególnych

procesów biznesowych.

SITs (Simulation Integration Tests ) – testy mające na celu weryfikację poprawności realizacji wszystkich procesów biznesowych w oparciu o zatwierdzone procedury.
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Testy certyfikacyjne (Certification tests ) – testy mające na celu weryfikację dostawcy rozwiązań SOWE/EL i WIRE/UR, czy dostarczane oprogramowanie pozwala nawiązać komunikację i spełnia wymagania oraz warunki wynikające z nowych wersji standardów

WIRE/SOWE opublikowanych na stronie internetowej PSE S.A.

Testy komunikacyjne (Connectivity tests ) – testy mające na celu zweryfikowanie i potwierdzenie poprawności komunikacji podmiotów ze środowiskiem informatycznym PSE S.A., przy uwzględnieniu wymagań oraz warunków wynikających z nowych wersji

standardów WIRE/SOWE opublikowanych na stronie internetowej PSE S.A. W ramach testów sprawdzana jest łączność wyłącznie dla podmiotów zewnętrznych, których oprogramowanie zostało certyfikowane w testach certyfikacyjnych dla dostawców

systemów IT. W pierwszej kolejności nawiązywane jest połączenie i sprawdzana jest wymiana dokumentów przesyłanych między podmiotami na środowiskach testowych. Testy pozwalają podmiotom potwierdzić indywidualne połączenie z PSE S.A. i przejść do

kolejnej fazy testów.

Standardy komunikacyjne – 10 lipca 2023 r. na stronie internetowej PSE S.A. opublikowane zostały zaktualizowane standardy WIRE, 12 lipca 2023 r. opublikowane zostały zaktualizowane standardy SOWE oraz 31 sierpnia 2023 r. opublikowane zostały

zaktualizowane standardy LFC.
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